
Uchwała Nr 64/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie: nieodpłatnego przekazania praw własności mienia

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

samorządzie powiatowym (j.t.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.

zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przejąć  od  Zespołu  Szkół  Rolniczych  im.  Jadwigi  Dziubińskiej

Golądkowie używany samochód osobowy marki Fiat UNO 1,4   numerze

rejestracyjnym CAT 1175,  rok produkcji  1996,  nr silnika  9703730 oraz

ciągnik rolniczy URSUS MF 255 o numerze rejestracyjnym CNN 205E,

rok produkcji 1986 r., nr nadwozia 11658. 

2. Mienie,  o  którym mowa w ust.  1  przekazać  nieodpłatnie  do jednostki

organizacyjnej powiatu - Domu Pomocy Społecznej w Obrytem w celu

wykonywania bieżących zadań i wsparcia jej działalności.

 

§ 2.

1. Dokument  PT  jest  podstawą  do  wyksięgowania  środków  trwałych

określonych  w  § 1  ust.  1  z  ewidencji  księgowej  Zespołu  Szkół

Rolniczych im. Jadwigi Dziubińskiej w Golądkowie.

2. Dokument OT jest podstawą do wprowadzenia środków trwałych do

ewidencji księgowej jednostki organizacyjnej przejmującej mienie.



§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Cienkowski 

4. Izabela Sosnowicz – Ptak

5. Zbigniew Szczepanik


